
ZARZĄDZENIE Nr 17/2020 

Wójta Gminy Krasne 

z dnia 23 marca 2020 roku

w sprawie udzielenie pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krasnem do przygotowania i przeprowadzenia postępowania w trybie 
zapytania ofertowego pn. „Świadczenie w 2020 roku usług schronienia dla osób 
bezdomnych, których ostatnim miejscem zameldowania jest Gmina Krasne.”, w tym do 
powołania komisji przetargowej, wyłonienia wykonawców i zawarcia z nimi umów o 
udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia nie przekraczającej 
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro, zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)

Na podstawie art. 47 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 4 pkt 8 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
1843),

zarządzam, co następuje

§1

Udzielam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnem- Pani 
Marioli Moraczyńskiej pełnomocnictwa do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
w trybie zapytania ofertowego, o wartości zamówienia nie przekraczającej wyrażonej w 
złotych równowartości kwoty 30.000 euro, zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą 
Prawo zamówień publicznych”, bez stosowania przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych, pn. „Świadczenie w 2020 roku usług schronienia dla osób bezdomnych, których 
ostatnim miejscem zameldowania jest Gmina Krasne.”, obejmującego udzielenie zamówienia 
publicznego o wartości poniżej równowartości kwoty 30.000 euro na usługi schronienia (w 
tym w formie schroniska dla osób bezdomnych, schroniska z usługami opiekuńczymi) w 
okresie do dnia 31 lipca 2020 roku dla osób bezdomnych, których ostatnim miejscem 
zameldowania jest Gmina Krasne, w tym do powołania komisji przetargowej, wyłonienia 
wykonawców i zawarcia z nimi umów o udzielenie zamówienia publicznego o wartości 
zamówienia nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro, 
zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych.

§2

Pełnomocnictwa udziela się na okres do końca realizacji zamówienia publicznego pn. 
„Świadczenie w 2020 roku usług schronienia dla osób bezdomnych, których ostatnim 
miejscem zameldowania jest Gmina Krasne.”

1



§3
i

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2


